



# BURMISTRZ MIASTA SIERPC

Urząd Miejski w Sierpcu, ul. Piastowska 11a, 09-200 Sierpc,  
tel. 24/ 275-86-86; fax 24/ 275-86-33, www.sierpc.pl; info@sierpc.pl

Sierpc d. 25 marca 2016r

WO.0003.22.2016

Pan  
Waldemar Frydrychowicz  
Radny  
Rady Miasta w Sierpcu

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 24.02.2016r w sprawie porządków na terenie miasta informuję, że:

- z bieżącego budżetu zakupionych zostało 14 szt. nowych ławek i koszy oraz 20 szt. śmietniczek na psie odchody. Ławki i kosze do końca kwietnia zostaną zamontowane w parku Solidarności, a śmietniczki na psie odchody zostaną rozstawione na terenach miejskich w okolicach zabudowy wielorodzinnej jak i w miejscach zaproponowanych przez zarządy osiedli. Natomiast ławki i kosze obecnie znajdujące się w w/w parku zostaną zdemontowane, wyremontowane i również rozstawione w miejscach zaproponowanych przez zarządy osiedli. Pozostałe ławki będziemy starać się również remontować – w miarę posiadanych środków finansowych.
- Gmina Miasto Sierpc jest właścicielem 9 placów zabaw, z czego 4 place zabaw są zarządzane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sierpcu, dokonujący bieżących przeglądów i drobnych napraw (dotyczy placów zabaw przy ul. Armii Krajowej, Kalinowej, Hermana i na Jeziórkach). Pozostałe place zabaw administrowane są przez Szkołę Podstawową nr 2 (2 place zabaw), Szkołę Podstawową nr 3 (1 plac zabaw), Miejskie Przedszkole nr 1 (1 plac zabaw) i Miejskie Przedszkole nr 2 (1 plac zabaw). Śladem roku ubiegłego planujemy przystąpić do konkursu w ramach akcji „podwórko NIVEA – edycja 2016”.

W Uchwale Budżetowej na 2016r. znajduje się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa placów zabaw w mieście Sierpc” na kwotę 134.000,00 zł. Powyższe środki zostały zabezpieczone jako wkład własny m. Sierpc, które zostaną uruchomione z chwilą pozyskania przez Lokalną Grupę Działania „Sierpeckie Partnerstwo”, środków finansowych w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Nabory planowane są na miesiąc czerwiec br. Aktualnie nie ma ustalonych lokalizacji.

- w zakresie budek lęgowych dla ptaków informuję, że w bieżącym roku zleciłem do wykonania 20 szt. budek, które zostaną rozwieszane w parkach miejskich.
- Rozpoczęcie prac mających na celu naprawę ulic miejskich zaplanowano na bieżący tydzień – na podstawie zawartej w dniu 10 marca br. umowy na wykonywanie remontów bieżących ulic o nawierzchni bitumicznej, będących w zarządzie Gminy Miasto Sierpc.

BURMISTRZ

Jarosław Perzyński